
 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

10 X 

        Dr Karolina Czerwiec 

Biomedyczne podstawy rozwoju  

Wykład łączony 

5/20 

  

Sobota 

11 X 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

Grupa Konwersatoryjna 1  

4/15 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

Grupa Konwersatoryjna 2  

4/15 

 

 

 

Dr hab. Andrzej Ryk 

Pojęcia i Systemy Pedagogiczne 

Wykład 

5/10 

 
Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

Grupa Konwersatoryjna 2  

4/15 

Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

Grupa Konwersatoryjna 1  

4/15 

  

Niedziela 

12 X 

Dr Karolina Czerwiec 

Biomedyczne podstawy rozwoju  

Wykład 10/20 
 

  16:00-19:45 

Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i Myśli Pedagogicznej 

Wykład łączony 

5/15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

24 X 

         Wprowadzenie do Pedagogiki 

Dr Marta Krupska  

Wykład łączony 

5/15 

 

Sobota 

25 X 

Dr Yaroslav Bykovskyi 

Technologia informacyjna 

K2 

5/10 

 Dr Yaroslav Bykovskyi 

Technologia informacyjna 

K1 

5/10 

   

Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

K1 

10/15 

8:00-13:00 

Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

K2 

10/15 

14:00-18:15 
  

Niedziela 

26 X 

    Dr Ewa Śliwa 

Wprowadzenie socjologii 

Wykład łączony 

5/10 Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

K2 

15/15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

7 XI 

         Wprowadzenie do filozofii  

Dr hab. Andrzej Ryk 

Wykład łączony 

16:15 – 20:00 

5/15 

 

Sobota 

8 XI 

Psychologia rozwoju człowika 

Mgr Monika Janiszewska 

K1 

5/15 

 Psychologia rozwoju człowika 

Mgr Monika Janiszewska 

K2 

5/15 

   

Dr Yaroslav Bykovskyi 

Technologia informacyjna 

K2 

10/10 

Dr Yaroslav Bykovskyi 

Technologia informacyjna 

K1 

10/10 

  

Niedziela 

9 XI 

Psychologia rozwoju człowika 

Mgr Monika Janiszewska 

K1 

10/15 

   Dr Ewa Śliwa 

Wprowadzenie do socjologii 

Wykład łączony 

10/10 

Dr Ewa Śliwa 

Wprowadzenie do socjologii 

Audytoryjna 

5/5 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

14 XI 

        Dr Karolina Czerwiec 

Biomedyczne podstawy rozwoju  

Wykład 15/20 
 

 

Sobota 

15 XI 

Dr Karolina Czerwiec 

Biomedyczne podstawy rozwoju  

Wykład 20/20 
 

  Filozofia wychowania 

Dr hab. Andrzej Ryk 

Wykład łączony 

16:15 – 20:00 

5/10 

 

  

Niedziela 

16 XI 

 Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i Myśli 

Pedagogicznej 

Ćwiczenia Audytorium 

5/15 
 

  Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i Myśli Pedagogicznej 

Wykład łączony 

11/15 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

28 XI 

         Filozofia Wychowania 

Dr hab. Andrzej Ryk 

Wykład łączony 8/10 

16:15 – 18:30 

 

 

Sobota 

29 XI 

Psychologia rozwoju człowika 

Mgr Monika Janiszewska 

K1 

15/15 

 Psychologia rozwoju człowika 

Mgr Monika Janiszewska 

K2 

10/15 

   

Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K1 

3/15 

9:45-12:15 

 

 

Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K2 

3/15 

13:15-15:45 

 

  

Niedziela 

30 XI 

Psychologia rozwoju człowika 

Mgr Monika Janiszewska 

K2 

15/15 

 

 Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i Myśli Pedagogicznej 

Ćwiczenia A 

10/15 
 

   

Mgr Wiktoria Cieślikiewicz 

Wprowadzenie do pedagogiki 

K1 

15/15 

 

 

 



 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

5 XII 

          16:00-19:45 

Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i 

Myśli Pedagogicznej 

Wykład łączony 

15/15 

 

 

Sobota 

6 XII 

Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K1 

6/15 

 

 Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K2 

6/15 

 

 

 Dr D. Kopa 

Historia Wychowania i Myśli Pedagogicznej 

Ćwiczenia A 

15/15 
 

Dr Anna Kawula 

Podstawy samokształcenia 

K2 

3/10 

Dr Anna Kawula 

Podstawy samokształcenia 

K1 

3/10 

 

 

  

Niedziela 

7 XII 

Dr Magdalena 

Grochowalska 

Komunikacja 

interpersonalna 

K1 

6/15 

Dr Magdalena 

Grochowalska 

Komunikacja 

interpersonalna 

K2 

6/15 

Dr Anna Kawula 

Podstawy 

samokształcenia 

K1 

5/10 

  Psychologia 

rozwojowa 

Dr Małgorzata 

Rozenbajgier 

Wykład 2/15 

 

 

Mgr Jacek 

Milczanowski 

Emisja głosu 

K2 

8/15 

 

Mgr Jacek 

Milczanowski 

Emisja głosu 

K1 

8/15 

 

 Dr Anna Kawula 

Podstawy 

samokształcenia 

K2 

5/10 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

12 XII 

         Wprowadzenie do filozofii  

Dr hab. Andrzej Ryk 

Wykład łączony 

16:15 – 20:00 

10/15 

 

Sobota 

13 XII 

Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K1  

11/15 

 

Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K2 

11/15 

 

 
 

 Dr Anna Kawula 

Podstawy samokształcenia 

K2 

10/10 

 

Dr Anna Kawula 

Podstawy samokształcenia 

K1 

10/10 

  

Niedziela 

14 XII 

Mgr Katarzyna Szostak-Sobalska 

Psychologia ogólna 4/15 

K1  

 

Mgr Katarzyna Szostak-Sobalska 

Psychologia ogólna 4/15 

K2 

 16:00-19:45 

Dr J. Bugajski 

Psychologia Ogólna 

Wykład łączony 

5/15 
Psychologia rozwoju człowieka 

Mgr Monika Janiszewska 

K2 

 

 

Psychologia rozwoju człowieka 

Mgr Monika Janiszewska 

K1 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Zajęcia zdalne 

 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

2 I 2026 

          17:00-18:30 

Filozofia 

wychowania 

Andrzej Ryk 

10/10 

Dr Barbara 

Hartman 

Pojęcia i Systemy 

Pedagogiczne 

Ćwiczenia 

2/10 

 

 

Sobota 

3 I 2026 

Dr hab. Andrzej Ryk 

Pojęcia i Systemy Pedagogiczne 

Wykład 

10/10 

 

 

Dr Barbara Hartman 

Pojęcia i Systemy Pedagogiczne  

Ćwiczenia 

10/10 

 

  

Niedziela 

4 I 2026 

Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K1 

15/15 

 

 Mgr Jacek Milczanowski 

Emisja głosu 

K2 

15/15 

 

     

Mgr Katarzyna Szostak-Sobalska 

Psychologia ogólna 

K2 

9/15 

Mgr Katarzyna Szostak-Sobalska 

Psychologia ogólna 

K1 

10/15 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

9 I 

         Wprowadzenie do Pedagogiki 

Dr Marta Krupska  

Wykład łączony 

10/15 

 

Sobota 

10 I 

Psychologia rozwojowa 

Dr Małgorzata Rozenbajgier 10/15 

Wykład  

12/15 

 

 

  

  

Niedziela 

11 I 

Psychologia 

rozwojowa 

Dr Małgorzata 

Rozenbajgier 

Wykład 15/15 

 

  11:30 – 15:45 

Wprowadzenie do Pedagogiki 

Dr Marta Krupska  

Wykład łączony 

15/15 

16:00-19:45 

Dr J. Bugajski 

Psychologia Ogólna 

Wykład łączony 

10/15 

 

 



 

 

 

 

 
Dzień/data 

Godziny zajęć 

8.00 – 9.30 9.45 – 11.15 11.30 – 13.00 13.15 – 14.45 15.00 – 16.30 16.45 – 18.15 18.30 – 20.00 

8.00- 
8.45 

8.45- 
9.30 

9.45- 
10.30 

10.30- 
11.15 

11.30- 
12.15 

12.15- 
13.00 

13.15- 
14.00 

14.00- 
14.45 

15.00- 
15.45 

15.45- 
16.30 

16.45- 
17.30 

17.30- 
18.15 

18.30- 
19.15 

19.15- 
20.00 

Piątek 

23 I 

         Wprowadzenie do filozofii  

Dr hab. Andrzej Ryk 

Wykład łączony 

16:15 – 20:00 

15/15 

 

Sobota 

24 I 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

K2 

11/15 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

K1 

11/15 

    

Mgr Katarzyna Szostak-Sobalska 

Psychologia ogólna  

K1 

15/15 

 

Mgr Katarzyna Szostak-Sobalska 

Psychologia ogólna 

K2 

15/15 

  

Niedziela 

25 I 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

K1 

15/15 

Dr Magdalena Grochowalska 

Komunikacja interpersonalna 

K2 

15/15 

 16:00-19:45 

Dr J. Bugajski 

Psychologia Ogólna 

Wykład łączony 

15/15 
Psychologia rozwoju człowieka 

Mgr Monika Janiszewska 

K2 

 

Psychologia rozwoju człowieka 

Mgr Monika Janiszewska 

K1 

 

 


